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EAN barcode: 3574669909143

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values  (KJ) /  (Kcal)  (KJ) /  (Kcal)
Fat
(of which Saturates)
Carbohydrate
(of which Sugars)
Fibre
Protein
Sodium
Salt
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Johnson's

EAN: 3574669909143

Manufacturer Address

JOHNSON'S® Baby Oil 300ml

[FPT1350], Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate*, Parfum, * = Naturally-derived

JOHNSON'S® Baby Oil 300ml

Johnson & Johnson Ltd.,
Maidenhead,
SL6 3UG.
Careline: 0808 238 1614

Johnson & Johnson Ltd.,
Tallaght,
Dublin 24.
Careline: 1800 220044

Storage: Ambient


